te. Ex - au - di Ex - au - dinos in di - e Ex - au - dinos in di - e

6 7 6 x x x x 7 x 6

qua in-vo-ca-ve - ri-mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te.

qua in-vo-ca-ve - ri-mus te qua in-vo-ca-ve - ri-mus te.

6 6 6 6/4 3 6 7 6/4 3

# Mottet

## Pour tous les temps.

### a deux Voix.

Ecce quam bonum.

Ecce

6 7 6 5 # 6 7 #

6

Ecce quam bonum quam bonum et quam jucundum quam jucun -

6 4 6 7 6 5

11

quam bonum quam

dum ha-bi-ta - re fra-tres in u - num;

# 6 6# 6# 6 6 4 4 # 6 4

17

bo-num et quam ju-cun-dum ha-bi-ta - re fra - tres in

b 6 6 9 8

21

*u - num, Ec - ce quam bo-num quam*

*Ec - ce quam bo-num quam bo-num et quam ju - cundum quam*

6 5 3 6<sup>b</sup> 4 2 8

26

*bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -*

*bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -*

# 6 7 6 4 3

31

*num quam bo-num et quam ju - cundum quam bo-num quam*

*num quam bo-num et quam ju - cundum quam ju - cundum,*

9 8 # 6 6 # 6 #

36

*bo-num et quam ju - cundum ha-bi - ta - re fra-tres in u -*

*quam bo-num quam bo - num et quam ju -*

6 5 # 6 3 4<sup>#</sup> 6 6 5 4 #

41

num quam bo-num quam bo - num et quam ju-cundum ha-bi-  
cundum ha-bi- ta - re fra-tres in u - - num,

46

ta - re fratres in u - - num Ec-ce quam  
Ec-ce quam bonum et quam ju-cundum ha-bi- ta - re fra-tres in

52

bo-num et quam ju-cundum ha-bi- ta - re fra-tres in u - -  
num, quam bo-num et quam ju-

57

num quam bonum et quam ju-cundum quam ju - cun - dum ha-bi-  
cundum quam bonum et quam ju-cundum quam ju - cun - dum ha-bi-

62

ta - re fra - tres in u - num quam bo-num

ta - re fra - tres in u - num quam ju-

67

quam bo - num et quam ju-cundum quam bo - num et quam ju- cundum ha-bi-

cundum, quam bo - num et quam ju- cundum ha-bi-

72

ta - re fra - tres in u - num ha-bi-

ta - re fra - tres in u - num, ha-bi - ta - re

77

ta - re fra-tres in u - num. Si-cut unguentum in ca - pi-

fra-tres in u-num in u - num.

97  
*A - a - - - ron quod des - cen - dit quod des - cen -*

100  
*- dit in o - ram ves - timenti e - jus, Ec - ce quam*

104  
*bonum quam bonum et quam ju - cundum quam ju - cun - dum ha - bi -*

109  
*ta - re fratres in u - num.*

*Si - cut ros*

114  
*- her - mon si - cut ros her - mon qui des -*

117

*cendit quides-cen - - dit in mon - tem in mon - tem Sy -*

120

*on, si - cut ros \_\_\_\_\_ her - mon quides-*

123

*cen - - dit in mon - tem Sy - on, si - cut*

126

*ros \_\_\_\_\_ her - mon qui des-cendit quides - cen - - dit in*

129

*mon - tem Sy - on, quidescen - dit quides-cen - -*